
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 червня 2017 року           № 326 
 

Про розгляд клопотання Бережанського 

міського комунального підприємства 

«Господар» 

 

Розглянувши клопотання Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар» № 183 від 07.06.2017 року,  керуючись ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні, на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської   міської  ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунального підприємству 

«Господар» на виготовлення проектно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт каналізаційної мережі дворових туалетів житлових 

будинків на пл. Ринок,7 та на вул. Чорновола, 2, 4. 

2. Зобов’язати Бережанське МКП «Господар» провести ремонт арки в 

дворі житлових будинків на пл. Ринок, 7 та  вул. Чорновола, 2 в м. Бережани.  

3. Зобов’язати Бережанське МКП «Господар» провести ремонт 

каналізаційної мережі дворових туалетів житлових будинків на пл. Ринок,7 та 

на вул. Чорновола, 2, 4, а саме: відновити під’єднання каналізаційного стояка 

до дворового септика. 

4. Дані роботи виконати за рахунок коштів, які  надходять від власників 

квартир   за обслуговування вказаних будинків.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 
 

 Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
 
                   Халупник З.О. 


